kaupunginosan korttelissa 582 sijaitsevan tontin nro 13 maanalaista
määräalaa ja omistaa ja hallita määräalalle rakennettavaa
pysäköintilaitosta sekä omistaa Kalasataman Palvelu Oy:n ja
Kalasataman jätteen putkikeräys Oy:n osakkeita.

3 § Yhtiön täysin maksettu osakepääoma on kaksituhattaviisisataa
(2.500) euroa jaettuna kahteentuhanteenviiteensataan (2.500)
osakkeeseen.

4 § Osakkeet tuottavat oikeuden hallita asuinhuoneistoja, liiketilaa
ja autohallipaikkoja seuraavasti:

Osake Huon.  Kerros      Tyyppi       Pinta-  Osake- Osake-
ryhmä n:o                             ala m2  määrä  n:ot n:o